令和7年4月18日

南区自治協議会 会長 様

にいがた南区創生会議 会長 星野 正光

(事務局:南区地域総務課)

# にいがた南区創生会議全体会委員のご推薦について(お願い)

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

南区では、地域、民間事業者、行政が協働し、南区の明るい未来を実現するため、平成 29 年 4 月に「にいがた南区創生会議」を設立し様々な活動を行っております。

つきましては、下記をご確認の上、貴団体を代表して全体会にご出席いただける方1名をご 推薦くださいますようお願い申し上げます。

記

## 1 にいがた南区創生会議全体会委員について

- (1) **会議回数** 基本的に年1回程度を想定しておりますが、場合により臨時開催すること もあります。
- (2) 報 酬 無報酬

#### 2 全体会委員のご推薦

別紙様式により、お忙しいところ恐れ入りますが、令和7年4月30日(火)までに、 報告いただきますようお願いいたします。

### 3 これまでの主な活動

- (1) 南区未来ビジョン策定
- (2) 同ビジョンに基づき、下記事業を実施
  - 観光広域連携
  - 果樹未病対策事業
  - ・白根高校魅力アップ事業

#### 4 問い合わせ先

〒950-1292 新潟市南区白根 1235 番地

にいがた南区創生会議事務局

南区地域総務課 地域·安心安全 G 担当 宮川·杉田

TEL: 025-372-6607 FAX: 025-373-2385 メール: chiikisomu. s@city. niigata. lg. jp